dñā posita p gl. hz locū in alijs terminis puta quādo aduersus abntem cā reipublice fuit ppleta p rā nā tūc pōt rediens implorare officium iudicis rescindēs vt tollat obstaculū p rā et poterit intentare si mal p rā actōem q appellat rescissoria q pmo erat i efficacē ppter cōpletam p rā et idem esset in ecclia vt i minore. et de istis dicit vt plene dicit in. c. tū ex litteris. §. eo. vbi post Inn. tractabo de actōne rescissoria et officio rescindente et p bar. in. l. ab hostibus ff. ex q. ca. ma. et p ibi nō. pōt declarari ista particula gl. Sōdo principaliter soluit gl. qz hic nō hēt locū p rariū qz pcurator ecclesie non i dolo h in negligētia quo cū quantum cūqz pcurator nō sit soluendo nō pōt dñs petere restōem i inte. sed imputet sibi qz talē dicit vt in l. cū mādato. ff. de mino. et tūc dicit qz iste tex. loqit d restōe q daf iuris minoris vñ audiat ecclesia fauore speciali. et hec solutio verior et melius cōuenit ltere dicit tñ gl. vñ dicitum valde nōndam q vbi pcurator ecclesie cōtrahēdo vel litigando culpose damnicabit ecclesiaz qz ē i optiōne ecclesie an velit agere cōtra pcuratorē ad interesse an velit petere restōem i inte. contra tertium et h fauore ecclesie. nā maior nō audiat volens petere restōem si pōt agere contra pcuratorē vt in d. §. si dolo. et aduerte qz glo. ad h dicitū solū allegat. l. etiaz. §. si tutor vel curator interue. Et la vero lex restringitur p gl. et bar. in d. l. cū mādato. §. si. vt loqitur i administratore necessario puestem tutor vt curator. nam ista lex loquitur in tutore et curatore secus aut dicitur in administratore voluntario vt pcurator. qz non meretur istud bñficium et honorem imo debet habere locū reglā q qdā cōpetit remediū ordinarium non debet implorari extraordinarium. vt i. l. i cause. ff. d. mino. remediū em cōtra pcuratorē ad interesse ē ordinariū restō vero i inte. est extraordinariū et i minore videt h pbari in d. l. cum mādato. i. si. et sic ista glo. nō videt pcedere i terminis lre cū loquat i pcuratore nisi aliud dīcam? fauore ecclesie scōz. Do. an. sed certe si teneremus p rā dicitū nō dicit iste fauor obseruari ex quo ista equitas nō reperitur scripta h pot? debem? obseruare rigore scriptū. vt nō. in. c. fi. de transac. vide tñ Inn. in. c. suscitata. §. e. vbi sentit qd ista gl. mouet tñ alia rōne videlicet qz interest ecclesie nō vexari i sumptib? quos haberet subire litigādo p rā pcuratorē. restō aut daf minori vbi cūqz p rā istud interesse ex pensaz pretendere vt in. l. minoribus. ff. de mino. sed aduerte qz ille tex. non loquitur in cā nostrā quando subest remediū ordinariū contra tertium imo videtur contrarium pbari in. d. l. cum mādato et Jo. an. in. c. si. p rā. §. eo. sentit p rā eius quod hic nota. glo. et tenet etiā do. car. et mihi plus placet vñ restringamus dicitū glo. i administratore necessario Ex quo infero qz si p rā dāficauit ecclesiaz p rā hēdo